М инистерство образования и науки А лтайского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Алтайский агротехнический техникум»
(КГБПОУ «Алтайский агротехнический техникум»)

О проведении административных
(директорских) контрольных работ

В соответствии с Планом внутриучрежденческого контроля на 2022-2023
учебный год с целью мониторинга качества подготовки специалистов среднего звена
и квалифицированных рабочих по основным профессиональным образовательным
программам среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения административных (директорских)
контрольных работ в 2022-2023 учебном году (приложение 1).

2. Заместителю директора по учебной работе Кошкаровой Г.И.:
2.1. организовать проведение административных (директорских) контрольных

работ в срок, установленные графиком с 15.12.2022 по 21.12.2022.
2.2. включить результаты административных (директорских) контрольных

работ в отчет по самообследованию за 2022 год.
3. Назначить ответственных организаторов в аудиториях (приложение 1),

вменить в обязанности руководствоваться Положением о порядке проведения
административных (директорских) контрольных работ в КГБПОК «Алтайский
агротехнический техникум»

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
учебной работе Кошкарову Г.И.

Директор КГБПОУ «Алтайский

П Р И К А З

13.12.2022 № 275-ОД
с. Троицкое

агротехнический техникум» А.В.Осипова

Кошкарора Г алина Ивановна
27358

Приложение 1
к приказу КГБПОУ «Алтайский

агротехнический техникум»
от 13.12.2022 № 275-ОД

УТВЕРЖДАЮ
Директор КГБПОУ «Алтайский
агротехнический техникум»

1км/ А. В .Осипова
* I \ \ Ч

\ /
График проведения административных (директорских) контрольньг ^ 0 *

в КГБПОУ «Алтайский агротехнический техникум» в 2022/2023 учебном году

№
п/п

Учебный
предмет/дисцип

лина

Группа Дата
проведения

Время Место
проведения
(кабинет)

Ответственный
организатор в

аудиториях
1 Математика 261 15.12.2022 10-20 12 Баева Е.Е.

281 15.12.2022 12-55 12 Баева Е.Е.
271 16.12.2022 10-20 12 Баева Е.Е.
171 16.12.2022 12-55 12 Высоцкий В.И.
181 19.12.2022 11-10 12 Болотских Т.И.
161 19.12.2022 13-45 12 Сырачева О.С.
191 20.12.2022 10-20 12 Вебер Т.В.
121 20.12.2022 12-55 12 Баева Е.Е.

2 История 261 19.12.2022 11-10 16 Свирина Е.Ю.
281 19.12.2022 13-45 16 Свирина Е.Ю.
271 20.12.2022 10-20 16 Тюрина И.Н.

3 Физика 171 15.12.2022 10-20 30 Романов Н.Н.
191 15.12.2022 12-55 30 Романов Н.Н.

4 Русский язык 181 15.12.2022 10-20 16 Неустроева Г.В.
5 Информатика 161 16.12.2022 12-55 11 Вебер Т.В.
6 Обществознание 121 21.12.2022 10-20 31 Некрасова Е.Н.